
 

Městská část Praha - Zbraslav HERCDES A KOSTAN S.R.O.  
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156 00 Praha - Zbraslav 156 OC PRAHA 5 -ZBRASLAV  
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Cenová nabídka č. 0072017 
 

Opravy herních prvků na DH Paškova 

 

Práce Množství Jedn,  Cena Cena/iedn. Celková cena 
 HP TOBOGÁN       

1) Demontáž HP  1 kompl. X 1100 Kč/kompi. 1100,00 Kč

2) Výměna nosné stojky 250x12x12cm,ohoblování 2 ks X 900 Kč/ks 1 800,00 Kč

3) Výměna šikmého výstupu-2xtrámek 230x8x8, Ixpřekližka       

tl.20mm, 106x230cm, 5xnášlapy50x4x6cm 1 kompl. X 3800 Kč/kompl, 3 800,00 Kč

4) Madlo ocel prům.38mm, 106cm, 1 ks X 500 Kč/ks 500,00 Kč

5) Výměna podlahy-2xtrámek 260x8x8cm, palubky t!.3cm       

260x130cm  1 kompl. X 4000 Kč/kompl. 4 000,00 Kč

6) Montáž a nátěr celé sestavy,částečná výměna spoj.prvků 1 kompl. X 3800 Kč/kompl. 3 800,00 Kč
SKLUZAVKA       

1) Demontáž HP  
1 kompl. X 1100 Kč/kompl. 1 100,00 Kč

2) Výměna nosné stojky 250x12x12cm,ohoblování 2 ks X 1000 Kč/ks 2 000,00 Kč

3) Výměna šikmého výstupu-2xtrámek 220x8x8, Ixpřekližka       

tl ,20mm, 106x220cm, 5xnášlapy50x4x6cm 1 kompl. X 5450 Kč/kompl. 5 450,00 Kč

4) Madlo ocel prům.38mm, 106cm, 1 ks X 600 Kč/ks 600,00 Kč

5) Výměna podlahy- palubky tl.3cm 130x130cm 1,7 m2 X 1000 Kč/m2 1 700,00 Kč

6) Montáž a nátěr celé sestavy,část.výměna spoj.prvků 1 kompl. X 3800 Kč/kompl. 3 800,00 Kč
HOROLEZECKÁ STĚNA       

1) Demontáž HP  
1 kompl. X 1100 Kč/kompl. 1100,00 Kč

2) Výměna nosné stojky 260x12x12cm,ohoblování 2 ks X 900 Kč/ks 1 800,00 Kč

3) Madlo ocel prům.38mm, 53cm, 1 ks X 600 Kč/ks 600,00 Kč

4a) Výměna svislých stěn-překližka ti.20mm, 125x180cm 2 ks X 2500 Kč/ks 5 000,00 Kč

4b) Přemontování horolezeckých úchytů 14 ks X 150 Kč/ks 2 100,00 Kč

5) Výměna podlahy-palubky tl.3cm, 160x53cm, 4xtrámek       

160x8x8cm  1 kompl. X 2450 Kč/kompl. 2 450,00 Kč
6) Montáž a nátěr celé sestavy,část.výměna spoj.prvků 1 kompl. X 3800 Kč/kompl. 3 800,00 Kč

OSTATNÍ DROBNÉ OPRAVY       

1) Natažení lanka nad "fotbálkem" za účelem zvýš.horní sítě 6 ks X 1500 Kč/ks 9 000,00 Kč

2) Nátěry ostatních herních prvků -       

zebra,auto houpací kláda,Tomovy prolézačky 1 kompl. X 12000 Kč/kompl. 12 000,00 Kč

2) Nátěry lavic a stolů 11 ks X 700 Kč/ks 7 700,00 Kč

3) HP-Tobogán doplnění horolez.úchytu       

4) Nespecífik.opravy,doplnění HP-Hrazda dotažení všech 1 kompl. X 3600 Kč/kompl. 3 600,00 Kč

uchyc.,úprava geotextilie,oprava oplocení do 5m2,aj.       

Mezisoučet 
      

78 800,00 Kč
Nepřímé náklady 15 % 

   
11 820,00 Kč

Celkem bez DPH 

    

90 620,00 Kč
DPH 

 

2 1  
% 

   
19 030,20 Kč

Cenová nabídka celkem 109 650,20 Kč
 

Poznámka: 
 

PŘÍLOHY: 0
DATUM: 11.10.2017 ZPRACOVAL: Ing. Jaroslav Herodes


